

**Hunni ApS**

**Christianshavns Voldgade 15, 1424 København K**

---

**Årsrapport for**

**2022/23**

---

**CVR-nr. 38 65 97 31**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2023.

---

**Stina Holm Rossen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Hunni ApS  
Christianshavns Voldgade 15  
1424 København K

CVR-nr.: 38 65 97 31

Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Direktion**

Stina Holm Rossen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Banegårdsgade 2  
8300 Odder

**Modervirksomhed**

Miro Ejendomme ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed inden for hundetilbehør.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 837.809 kr. mod 717.771 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -136.336 kr. mod -73.022 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets og kapitalberedskab det kommende år. Kapitalejer har afgivet tilbagetrædelseserklæring, og det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>837.809</b>	<b>717.771</b>
1 Personaleomkostninger	-907.113	-698.744
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-104.151	-96.636
2 Øvrige finansielle omkostninger	-881	-13.870
<b>Resultat før skat</b>	<b>-174.336</b>	<b>-91.479</b>
Skat af årets resultat	38.000	18.457
<b>Årets resultat</b>	<b>-136.336</b>	<b>-73.022</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-136.336	-73.022
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-136.336</b>	<b>-73.022</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Koncessioner, patenter og licenser	149.571	3.833
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>149.571</u>	<u>3.833</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	161.828	187.798
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>161.828</u>	<u>187.798</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>311.399</u></b>	<b><u>191.631</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	879.366	893.985
Varebeholdninger i alt	<u>879.366</u>	<u>893.985</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	56.148	39.375
Udskudte skatteaktiver	32.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	5.847	5.847
Andre tilgodehavender	4.991	12.036
Tilgodehavender i alt	<u>98.986</u>	<u>57.258</u>
Likvide beholdninger	<u>138.152</u>	<u>133.692</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.116.504</u></b>	<b><u>1.084.935</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.427.903</u></b>	<b><u>1.276.566</u></b>



**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-288.360	-152.024
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-238.360</b>	<b>-102.024</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	6.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>6.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.404.350	749.350
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.404.350	749.350
Gæld til pengeinstitutter	0	4
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.400	13.500
Selskabsskat	19.316	19.316
Anden gæld	223.197	590.420
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	261.913	623.240
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.666.263</b>	<b>1.372.590</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.427.903</b>	<b>1.276.566</b>

3 Eventualposter

4 Kapitalberedskab

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	-79.002	-29.002
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-73.022</u>	<u>-73.022</u>
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	-152.024	-102.024
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-136.336</u>	<u>-136.336</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>-288.360</u></b>	<b><u>-238.360</u></b>

## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	883.412	680.491
Andre omkostninger til social sikring	<u>23.701</u>	<u>18.253</u>
	<u><b>907.113</b></u>	<u><b>698.744</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>881</u>	<u>13.870</u>
	<u><b>881</b></u>	<u><b>13.870</b></u>

### 3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Miro Holding ApS, CVR-nr. 33245149, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for administrationselskabet.

### 4. Kapitalberedskab

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Kapitalejer har afgivet tilbagetrædelseserklæring, og det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.
